
 
 

U s n e s e n í  
z  17. zasedání zastupitelstva obce T ěškovice 

konaného dne 20. prosince 2013  
 
Zastupitelstvo obce Těškovice na svém zasedání 
  
1. V o l í  
 
2.  B e r e  n a  v ě d o m í  

1) zprávu starosty, místostarosty obce a vedoucích výborů a komisí obce Těškovice ohledně 

činnosti za období 9/2013 – 12/2013 v předložených zprávách 

2) podanou žádost na MSK v oblasti kultury; podanou žádost SDH Těškovice v oblasti sportu 

3) návrh  rozpočtu SOB na rok 2014 

4) návrh rozpočtu Mikroregionu Matice Slezská na rok 2014 s výhledem do roku 2017 

5) zprávu starosty obce ohledně problematiky mysliveckého sdružení Medvídka Těškovice a 

stavu srnčí zvěře v dané honitbě 

 
3.  S c h v a l u j e  
 
1) příspěvek ve výši 1.000 Kč.- Základní škole v Pusté Polomi na organizaci lyžařského výcviku 

2) prominutí  nájmu z využití KD dne 7.12.2013 pro sdružení amatérského divadelního souboru 

Berani 

3) příspěvek ve výši 3.000 Kč.- Záchranné stanici a centru ekologické výchovy Bartošovice 

4) prominutí  nájmu  panu Michalovi Lindovskému za využití KD na pořádání akce Amatérské 

ligy Thajského boxu dne 21.12.2013 

5) plán inventur za rok 2013 a složení inventarizačních komisí pro inventarizaci majetku obce 

Těškovice za rok 2013, dle předloženého materiálu 

6) obecně závaznou vyhlášku č.1/2013 O místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

7) Sazba poplatku je pro rok 2014 stanovena za svoz odpadu činí v bodu a/250,- Kč.- za 1 

občana a rok, v bodě b/ 240,-Kč.- za 1 občana a rok, celkem 490,- Kč.- za 1 občana a rok 

se stanovením počtu popelnic na RD, tj. 1 ks  popelnice na 1 rod.domek a 1 ks popelnice 

na 1 byt.jednotku v bytovém domě; další žeton na jednu popelnici zdarma k vyzvednutí na 

obecním úřadě pro 1RD nebo 1byt na čtrnáct dnů 

8) hospodaření obce až do schválení rozpočtu na rok 2014 podle rozpočtového provizoria, 

nejdéle však do 31.3.2014 

9) rozpočtové opatření v předneseném znění 



10) v souvislosti s ukončením kalendářního roku pravomoc starosty provádět od posledního 

zasedání ZO r.2013 do 31.12.2013 rozpočtová opatření v plném rozsahu, tato rozpočtová 

opatření vezme ZO na nejbližším zasedání na vědomí 

11) hospodaření obce Těškovice za 01-11 roku 2013 v předloženém znění 

12) text znění zadávacích podmínek pro výběr zhotovitele projektové dokumentace Změny 

Územního plánu obce Těškovice a stanovení hodnotící komise 

 
4.  P o v ě ř u j e  
 
1) vedoucí výborů a komisí vypracováním návrhů do rozpočtu na rok 2014 s předáním návrhů 

starostovi obce do 15.2. 2014 pro zapracování do návrhu rozpočtu obce na rok 2014 

2) místostarostu obce koordinací prací nad údržbou místních komunikací v zimních měsících 

operativně dle nastalé sněhové situace 

3) starostu obce organizací výběru zhotovitele projektové dokumentace Změny aktualizace 

Územního plánu obce Těškovice 

4) starostu obce a komisi pro výběr zhotovitele dokumentace pro provedení stavby zateplení 

MŠ Těškovice zahájením výběru zhotovitele projektu s předložením zprávy na příštím jednání 

zastupitelstva obce 

 
 
5.  N e s c h v a l u j e 
1) vstup do Dobrovolného svazku obcí Opavsko dle předloženého materiálu 

 
6.  Zrušuje 
 

 
 
 
 

…………………………………             
 

 
 
 
 

…………………………… 

           Starosta obce Těškovice 
           ING. MARTIN SEDLÁK 

Místostarosta obce Těškovice 
ING. JIŘÍ ŘEHÁČEK 

 
 
 
Ověřovatelé usnesení 
 
Vít REŽNÝ 
 

 
………………………………………….. 

 
 
 
Martin GRUSSMANN 
 

 
 

………………………………………….. 

 


